EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA INSCRIÇÃO NO CADASTRO

DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ torna público o edital

constando o RESULTADOS DOS EXAMES MÉDICOS do Processo Seletivo Privado

nº 001/2024  – Categorias Estivador, Arrumador, Vigia, Conferente.

1.  DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam CONVOCADOS para a próxima etapa os (as) candidatos (as) APTOS

relacionados no Anexo Único desta publicação.

1.2. Por este edital é DESCLASSIFICADO e fora da continuidade do processo seletivo

privado o (a) candidatos (a)  considerado (a) INAPTO (A) nos Exames Médicos

e/ou Avaliação Médica ou que não tenha comparecido para a realização da etapa.

1.3. A organização da etapa é de exclusiva responsabilidade do OGMO/Paranaguá, e

todas as informações e editais constarão no site oficial:

www.ogmoparanagua.org.br e o acompanhamento das publicações é de

inteira responsabilidade do candidato.

1.4. Caso haja candidatos (as) DESCLASSIFICADOS (as) na etapa, à critério

exclusivo do OGMO/Paranaguá, os (as) candidatos (as) excedentes/classificados

(as) até a etapa anterior do certame poderão ser convocados (as) para realização

do exame até o limite de vagas aprovados no edital e considerando o edital de

classificação dos candidatos (as), divulgado anteriormente.

2. DO RECURSO

2.1. As cópias dos exames médicos que instruíram o resultado e inaptidão do (a)

candidato (a) serão enviados ao e-mail informado por ocasião do cadastro até a

data de 24/03/2025.

http://www.ogmoparanagua.org.br/

2.2. Os (as)  candidatos (as) poderão contestar resultados dos exames médicos e

consulta médica mediante interposição de recurso.

2.2. O prazo para recurso iniciará às 00h00min do dia 25/03/2025 e findará às

07h00min do dia 28/03/2025.

2.3. Os recursos deverão ser protocolados EXCLUSIVAMENTE na área do

LOGIN do (a) candidato (a) – campo especifico Recurso – Resultado do Exame.

2.5. Em 31/03/2025 serão divulgados os resultados acerca dos recursos interpostos.

2.6.  Não serão aceitos quaisquer recursos fora do prazo acima estipulado,

convalidando-se o resultado de inaptidão anteriormente declarado.

Dúvidas poderão ser esclarecidas através “Fale Conosco” no endereço eletrônico

https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais.

Publique-se o presente edital para ciência.

Paranaguá/PR, 24 de março de 2025.

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ

OGMO/PARANAGUÁ

https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais

NUMERO_INSCRICAO RESULTADO DO EXAME CLASSIFICAÇÃO PROX. ETAPA
92543 APTO CLASSIFICADO
97808 AUSENTE DESCLASSIFICADO
97470 APTO CLASSIFICADO
96672 APTO CLASSIFICADO
101185 AUSENTE DESCLASSIFICADO
91032 APTO CLASSIFICADO
93813 APTO CLASSIFICADO
95971 APTO CLASSIFICADO
91906 APTO CLASSIFICADO
101065 APTO CLASSIFICADO
91436 INAPTO DESCLASSIFICADO
99993 APTO CLASSIFICADO
99168 AUSENTE DESCLASSIFICADO
95848 APTO CLASSIFICADO
94881 APTO CLASSIFICADO
97089 APTO CLASSIFICADO
96974 APTO CLASSIFICADO
93620 APTO CLASSIFICADO
91390 APTO CLASSIFICADO
96729 APTO CLASSIFICADO
97144 APTO CLASSIFICADO
93752 APTO CLASSIFICADO
99079 APTO CLASSIFICADO
96704 APTO CLASSIFICADO
97096 APTO CLASSIFICADO
94870 APTO CLASSIFICADO
96466 APTO CLASSIFICADO
94256 APTO CLASSIFICADO
95266 INAPTO DESCLASSIFICADO
93565 APTO CLASSIFICADO
97323 APTO CLASSIFICADO
95710 APTO CLASSIFICADO
100501 APTO CLASSIFICADO
97327 APTO CLASSIFICADO
97254 APTO CLASSIFICADO
90412 APTO CLASSIFICADO
94395 APTO CLASSIFICADO
97866 APTO CLASSIFICADO
93702 APTO CLASSIFICADO
91043 APTO CLASSIFICADO
100707 INAPTO DESCLASSIFICADO
94874 APTO CLASSIFICADO
100157 APTO CLASSIFICADO
91541 APTO CLASSIFICADO
90480 APTO CLASSIFICADO
90035 APTO CLASSIFICADO
96684 APTO CLASSIFICADO
97597 APTO CLASSIFICADO
96720 APTO CLASSIFICADO
96617 APTO CLASSIFICADO

OGMO PARANAGUÁ
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: OGMO PARANAGUÁ

Anexo Único - Resultado dos exames médicos - 24/03/2025

ANEXO ÚNICO - PROCESSO SELETIVO OGMO/IDCAP - 001/2024 PÁGINA 1 DE 3

NUMERO_INSCRICAO RESULTADO DO EXAME CLASSIFICAÇÃO PROX. ETAPA

OGMO PARANAGUÁ
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: OGMO PARANAGUÁ

Anexo Único - Resultado dos exames médicos - 24/03/2025

96880 APTO CLASSIFICADO
95047 APTO CLASSIFICADO
99752 APTO CLASSIFICADO
91825 APTO CLASSIFICADO
90876 APTO CLASSIFICADO
99746 APTO CLASSIFICADO
98820 APTO CLASSIFICADO
93528 APTO CLASSIFICADO
99677 APTO CLASSIFICADO
94750 APTO CLASSIFICADO
97146 APTO CLASSIFICADO
94922 APTO CLASSIFICADO
91272 APTO CLASSIFICADO
93996 APTO CLASSIFICADO
100663 INAPTO DESCLASSIFICADO
98498 APTO CLASSIFICADO
97387 APTO CLASSIFICADO
97440 APTO CLASSIFICADO
95014 APTO CLASSIFICADO
97637 APTO CLASSIFICADO
95925 INAPTO DESCLASSIFICADO
95278 APTO CLASSIFICADO
96495 APTO CLASSIFICADO
93602 APTO CLASSIFICADO
95973 APTO CLASSIFICADO
96432 APTO CLASSIFICADO
95152 AUSENTE DESCLASSIFICADO
97077 APTO CLASSIFICADO
100721 INAPTO DESCLASSIFICADO
92673 INAPTO DESCLASSIFICADO
98693 APTO CLASSIFICADO
96137 APTO CLASSIFICADO
95156 AUSENTE DESCLASSIFICADO
97749 APTO CLASSIFICADO
91647 APTO CLASSIFICADO
90674 APTO CLASSIFICADO
90341 APTO CLASSIFICADO
97049 APTO CLASSIFICADO
94365 APTO CLASSIFICADO
93744 APTO CLASSIFICADO
99229 APTO CLASSIFICADO
97623 APTO CLASSIFICADO
98587 APTO CLASSIFICADO
95108 APTO CLASSIFICADO
95267 APTO CLASSIFICADO
100839 APTO CLASSIFICADO
97704 APTO CLASSIFICADO
95653 APTO CLASSIFICADO
99239 APTO CLASSIFICADO
98465 APTO CLASSIFICADO

ANEXO ÚNICO - PROCESSO SELETIVO OGMO/IDCAP - 001/2024 PÁGINA 2 DE 3

NUMERO_INSCRICAO RESULTADO DO EXAME CLASSIFICAÇÃO PROX. ETAPA

OGMO PARANAGUÁ
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: OGMO PARANAGUÁ

Anexo Único - Resultado dos exames médicos - 24/03/2025

98479 AUSENTE DESCLASSIFICADO
95265 APTO CLASSIFICADO
94741 APTO CLASSIFICADO
100077 APTO CLASSIFICADO
94752 APTO CLASSIFICADO
99525 APTO CLASSIFICADO
96055 APTO CLASSIFICADO
96143 APTO CLASSIFICADO
97567 APTO CLASSIFICADO
96488 APTO CLASSIFICADO
99219 APTO CLASSIFICADO
97814 APTO CLASSIFICADO
98584 APTO CLASSIFICADO
91105 APTO CLASSIFICADO
97386 APTO CLASSIFICADO
97171 APTO CLASSIFICADO
96174 APTO CLASSIFICADO
97357 APTO CLASSIFICADO
101133 APTO CLASSIFICADO
100935 APTO CLASSIFICADO
98417 APTO CLASSIFICADO
99877 APTO CLASSIFICADO
101179 AUSENTE DESCLASSIFICADO
100201 APTO CLASSIFICADO
95623 APTO CLASSIFICADO
95248 APTO CLASSIFICADO
96273 APTO CLASSIFICADO
93058 APTO CLASSIFICADO
92657 APTO CLASSIFICADO
91068 APTO CLASSIFICADO
90428 APTO CLASSIFICADO
96315 APTO CLASSIFICADO
93254 APTO CLASSIFICADO
97972 APTO CLASSIFICADO
90441 APTO CLASSIFICADO
99182 APTO CLASSIFICADO

ANEXO ÚNICO - PROCESSO SELETIVO OGMO/IDCAP - 001/2024 PÁGINA 3 DE 3

		2025-03-24T17:39:09-0300
	50ca1822-c79d-43b8-9f72-7d8a7ded3cc8